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 German Open 2010  PP1 - NPA - SM

13.08.2010 Philippsburg Schie+ƒstand Philippsburg - Baden

1
2
2
4
5
6
6
8
9
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Place: Schießstätte:

Vanicek, Ralf
Manthei, Axel
Murwig, Maik
WEIHS, MR Horst
Kleser, Marc
PIETERS, Mike
Peters, Helge
Haigermoser, Armin
CHARALAMBOUS, A
Geikowski, Andreas
Müller, Frederik
Eichinger, Lorenz
Schröder, Andre
Geppert, Bernd
Koch, Thomas
Reckziegel, Christian
Ehls, Sigurd
Dück, Peter
Glas, Thomas

Xer 9er 8er 7er 6erHigh Master

C.6A Police Pistol 1

5er10er Gesamt

 Internationaler Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

13664
254
31064
2575
1926
2387
24155
9306
3117
7454
35346
24333
22668
3891
23839
34952
1343
24225
26733

SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Parabellum Neugablonz
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
South Africa
SLG Loreley
South Africa
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Thingau
South Africa
SLG T'N T Berlin
SLG Hanse Rostock
SLG Tann
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Lüdenscheid
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Kaufbeuren II
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Körle
Einzelmitglied

24533 SLG Loreley Markus Emmel

14
12
12
13
12
11
11
15
9
9

10
7

13
11
12
11
10
7
1

14
16
16
14
15
16
16
11
17
17
15
18
11
13
10
11
12
15
16

2
2
2
3
3
3
3
4
4
4
5
5
6
4
8
8
8
8

12

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

298
298
298
297
297
297
297
296
296
296
295
295
294
292
292
292
292
292
286

 13  16  1  0  0  0  0  299

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Hauber, Roman
Becker, Dirk
Haske, Andreas Heinrich
Schel, Eberhard
Becker, Karlheinz
Prior, Peter
Wallenfels, Thomas
Stadelmann, Bodo-Jens
Merkle, Ralf
Schreiber, Helmut
Müller, Dieter
Sakai, Dean
Fleiner, Wolfgang
Lindek, Frank
Lembcke, Andreas
Binder, Steffen
Norusi, Siamak

Xer 9er 8er 7er 6erMaster 5er10er Gesamt

34255
9623
3010
32870
1591
33570
26670
19087
11660
12217
10748
2903
10200
30586
28451
3423
9103

SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Lüdenscheid
SLG Oelde
SLG Schwalm-Nette
SLG Oelde
SLG Kaufbeuren II
SLG Dornberg
SLG Zuffenhausen
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Dornberg
SLG Polizei Waiblingen
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Zuffenhausen
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Parchim
SLG Zuffenhausen
SLG Hamburg

12
6
8

10
9

11
8

10
7
7

13
8
8

11
7
4
6

15
21
20
14
15
12
16
11
14
16
9

13
14
11
10
10
9

3
3
1
6
6
7
4
9
9
5
6
8
6
4

13
14
11

0
0
0
0
0
0
2
0
0
1
2
1
1
4
0
2
4

0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

297
297
296
294
294
293
292
291
291
290
290
290
289
288
287
282
281

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Hilpert, Werner
Gruner, Klaus
Rausch, Reinhard
Ciolini, Luigi
Galla, Christoph
Heß, Patric
Bobek, Michael
Reichhardt, Werner
Hoffmann, Peter
Üblacker, Michael
Bröker, Hermann
Groß, Alexander
Koschefski, Katrin
Gruner, Beate
Wegner, Robert
Saemann, Karsten
Hagemeyer, Bernhard

Xer 9er 8er 7er 6erExpert 5er10er Gesamt

27299
26656
24983
8570
29070
18677
22631
25184
6533
36114
3060
25615
26668
26657
14042
35107
13087

SLG Stärkloser Wölfe
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Ostmark Weiden
SLG Zuffenhausen
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Lüdenscheid
SLG Ostmark Weiden
SLG Oelde
SLG Loreley
SLG Dornberg
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Lüdenscheid

5
13
9
5
9
6
7
5
7
8
7
4
7
6
1
3
5

20
11
14
18
12
17
14
15
12
10
12
14
8

10
14
14
9

5
6
7
6
9
5
8
9

11
12
8

10
14
11
12
9

13

0
0
0
1
0
1
1
1
0
0
3
1
1
3
3
2
2

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

295
294
293
292
291
290
290
289
289
288
286
284
284
283
282
281
273



18
19

Erb, Ehrhard
Semrau, Klaus Dieter

28896
21186

SLG Wetterau
SLG Wetterau

10
10

5
8

10
10

4
0

0
0

0
0

0
0

272
270

1
2
3
4
5
5
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Bader, Stefan
Schönfeld, Volker
Pai, Philip Oswin
Gogol, Sascha
Kraus, Nils
Berlet, Torsten
Mayr, Randolf
Schulz, Rene
Erb, Margit
Beckmann, Stefan
Erberich, Günter
Beckert-Best, Markus
Lichtmess, Marc
Saalbach, Rudi
Mai, Christoph Markus
Gaudyn, Helmut
Karok, Andreas
MCNALLY, Derek
Lichtmess, Jörg
Bräu, Heike
Bähr, Detlef
Seyler, Mirko
Mack, Hendrik
Kap, Ralf
Kerl, Klaus-Dieter
Segura, Antonio
Powelat, Thomas
Schlötterer, Michael
Haupt, Michael
CHANDLER, William
Hommel, Martin
Looßmann, Steffen
Weber, Klaus
Müller, Kay Lars

Xer 9er 8er 7er 6erSharpshooter 5er10er Gesamt

4689
24008
32097
37957
36446
40737
33634
37397
30670
36000
14820
35632
42161
34367
31187
29498
36971
4080
42162
43458
35364
35021
29216
29716
17145
4869
17200
14585
15061
3874
33400
8142
23179
41215

SLG Tann
SLG Lüdenscheid
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Wetterau
SLG Hamburg
SLG Leinatal 08
SLG Kaufbeuren II
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Wetterau
SLG Colbitz
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Wetterau
SLG Stade-Hagen
SLG SSC Oberland
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Tann
SLG Vaihingen/Enz
Ireland
SLG Stade-Hagen
SLG Ostmark Weiden
SLG Reihen
SLG Münzenberg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schwalm-Nette
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG München
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Karlsruhe
SLG Waldbrunn
South Africa
SLG Karlsbad e.V.
SLG Region Heilbronn
SLG Ostmark Weiden
SLG Hamburg

9
7
4
7
5
5
8
6

10
6
7
7
5
6
3
4
7
1
4
1
6
4
4
3
2
2
7
5
1
0
5
3
5
7

17
17
19
15
16
16
12
14
13
15
12
11
11
12
14
11
9

14
10
12
7

12
9
9

10
9
9
5
9
6
4
7
7

12

3
6
7
8
8
8

10
10
3
7

11
12
14
9

11
15
12
12
14
14
14
8

13
15
15
14
11
15
13
20
15
15
13
6

1
0
0
0
1
1
0
0
4
2
0
0
0
3
2
0
1
2
1
3
2
4
3
2
2
5
1
3
6
4
3
4
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
0
1
2
1
1
1
0
1
1
1
0
2
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

295
294
293
292
290
290
290
290
289
289
289
288
286
285
285
285
283
281
281
280
279
278
278
278
278
276
274
272
272
272
269
267
266
265

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Frank, Matthias
Spitschan, Reinhold
MCPARLAND, Matt
Modeß, Thomas
Brendel, Mike
Bettinger, Franc
Sender, Christian
Guenther, Antonios
Brüggemann, Martin
Karolak, Janusz
Birke, Thorsten
Zeilhuber, Albrecht
Wandel, Bianca
Glaser, Hans-Dieter
Drigo, Marcelo
Hanebrink, Thomas
Borytzka, Michael
Dahlmann, Marc
Litwitz, Armin
Rexroth, Wolfgang
Bader, Thomas

Xer 9er 8er 7er 6erMarksman 5er10er Gesamt

42203
40487
4078
4076
1
20738
34048
20703
43562
29136
39098
37939
39753
42238
44078
36119
37175
44088
6730
29838
6585

SLG Wetterau
SLG Thingau
Ireland
SLG Linden
Luxembourg
SLG GSK Lebach
SLG Weddendorf
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Loreley
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Tann
SLG T'N T Berlin
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Waldbrunn
SLG Oelde
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Colbitz
SLG Ramsen
SLG Waldbrunn
SLG Tann

7
9

12
11
4
8
1
2
4
3
5
6
4
6
4
4
5
3
1
0
4

17
14
10
10
16
11
17
16
13
14
13
9

11
9

11
7
5

13
10
14
8

6
7
8
8

10
11
11
10
12
12
10
13
10
10
9

16
18
13
15
11
13

0
0
0
1
0
0
1
2
1
0
1
1
4
3
5
3
2
0
4
3
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
2
1
0
0
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

294
293
292
290
290
289
287
286
286
285
284
282
279
278
278
278
278
277
277
276
276



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Großmann, Volker
Olschewski, Jürgen
Voigt, Axel
Krombholz, Werner
Huppel, Henrico
Kindl, Alfred
Birke, Ralf
Albert, Frank
Albrecht, Klaus
Litwitz, Jens Marco
Stockmeier, Dirk
Reinhardt, Gerhard
Budenz, Michael
Hiller, Werner
Bettinger, Karl Friedrich
Gerdes, Jürgen
DE SOUSA, MR
Karolus, Norbert
Franke, Marco
O`BRIAN, Thomas
Haske, Kirsten
Polzin, Sascha
Roller, Bernd
Stojanoff, Dimo
Schwarz, Ralf
Haupt, Stefan
Bachmair, Christof
Braun, Martin
Mews, Wolfgang
Porwoll Gerdes, Monika
Siebrecht, Saskia Simone
Völker, Peter
Heyer, Reinhard
Roller, Dieter
Sauer, Michael
Berg, Michael
Münster, Dieter
Peter, Frank
West, Andreas
Auer, Timo
Aberle, Gerald

34493
6808
34114
40936
39196
36032
39061
37199
39636
33372
40978
34716
39879
27983
22984
41494
2945
38117
24971
4315
7082
42849
28876
18066
11948
27101
34368
39961
39998
41495
42850
8624
34476
26531
34720
34859
40481
41562
42264
44338
31344

SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Linden
SLG Leinatal 08
SLG Schützenring-Donauwörth
SLG Leinatal 08
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG München
SLG Region Heilbronn
SLG Ramsen
SLG Schwalm-Nette
SLG BSG Commerzbank Frankfurt
SLG Oberursel
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Saar e.V.
SLG Linden
South Africa
SLG Reihen
Einzelmitglied
Ireland
SLG Oelde
SLG Wetterau
SLG RAG Stuttgart
SLG Zuffenhausen
SLG Amania
SLG Waldbrunn
SLG SSC Oberland
SLG Vaihingen/Enz
SLG Region Heilbronn
SLG Linden
SLG Wetterau
SLG Reihen
SLG BSG Commerzbank Frankfurt
SLG RAG Stuttgart
SLG BSG Commerzbank Frankfurt
Einzelmitglied
SLG Tann
SLG Leinatal 08
SLG Leinatal 08
SLG BW Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz

1
3
0
4
1
3
1
6
2
2
1
1
5
3
4
3
3
2
0
1
4
2
1
1
1
0
3
3
3
3
2
1
3
0
1
0
2
0
2
2
0

8
10
9
7
8
8
9
7

11
5

10
6
9
9
5
7
6
3
9
7
3
6
8
4
2
3
4
3
2
5
4
2
2
5
2
7
9
1
1
1
2

19
11
17
13
17
12
14
9
9

19
9

17
5

12
11
10
13
17
10
13
12
13
6

14
15
16
12
8

12
9

11
10
6
9

13
9
8

12
6
5
7

1
4
4
5
3
6
5
6
6
2
9
5
8
5
9
7
5
8
9
6
8
7
9
4
9
6
7

11
11
8
8
8

14
6
7
4
3
6
6

13
5

1
2
0
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
0
1
3
2
0
2
3
3
1
4
6
1
4
3
3
1
3
2
7
1
6
2
4
2
3
5
1
4

0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
1
2
1
0
2
0
1
2
2
3
3
3
2
0
5
7
3
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
2

276
275
275
274
274
273
273
272
272
271
270
270
269
268
268
267
267
267
266
266
263
260
256
256
256
256
255
253
253
252
249
245
241
239
235
228
220
217
209
204
191



 Zwischenergebnis  16:45 15.08.2010

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pretzel, Jörg Dieter Walter
MAGUIRE, Eamonn
Uhle, Thomas
Keuper, Karsten
Johann, Sven
Wagner, Harald
Duffy, Brian
Kohle, Daniel
Mulders, Reim
Manthei, Julian
Schrick, Arno
SWORDS, Oliver
Eichinger, Dominic
Borek, Jens
Conroy, Brian
Dohse, Philipp
Fanz, Jürgen
Braun, Christiane
Bendiks, Ralf
Lonnemann, Hans-Günter
Schwerdtle, Hartmut

Xer 9er 8er 7er 6erUnclassified 5er10er Gesamt

41078
4077
43588
44084
42091
(FS)
(FS)
(FS)
(FS)
42205
40026
4084
44686
43332
2
42977
44261
42092
42136
37040
41445

SLG Lüdenscheid
Ireland
SLG Region Heilbronn
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
Einzelmitglied
???
Ireland
???
Nederlande
SLG Parabellum Neugablonz
SLG Lüdenscheid
Ireland
SLG Tann
SLG Münzenberg
Ireland
SLG Vaihingen/Enz
SLG Vaihingen/Enz
Einzelmitglied
SLG Region Heilbronn
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Vaihingen/Enz

8
6
7
4
3
4
2
2
3
4
6
1
3
2
3
0
3
1
1
0
0

11
16
11
14
14
10
14
12
7
7
3

10
4
6
8
7
4
5
5
5
0

11
5

10
10
9

14
10
12
18
14
13
15
16
11
7
9
8

11
7
9
3

0
2
2
2
4
2
3
3
2
5
5
2
5
5
8

10
11
6

10
5
4

0
1
0
0
0
0
1
1
0
0
3
0
1
4
1
3
2
4
3
4
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
1
2
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
5
3

289
288
286
286
283
282
281
279
278
276
268
261
261
257
256
252
250
241
236
230
135



 German Open 2010  PP1 - NPA - SM

13.08.2010 Philippsburg Schie+ƒstand Philippsburg - BadenPlace: Schießstätte:

EinzelergebnisHigh Master

C.6A Police Pistol 1

Gesamt

 Internationaler Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

 1
 13664
 24155
 22668

 889 SIG-SAUER 1 
  Vanicek, Ralf
  Peters, Helge
  Schröder, Andre

 Heckler und Koch  892

 889
 298
 297
 294

EinzelergebnisMaster Gesamt

 1

 2

 3

 26668
 26670
 31064
 12217

 34952
 33570
 33634

 3423
 19087
 18677
 10200

 880

 875

 870

 SLG Dornberg
  Koschefski, Katrin
  Wallenfels, Thomas
  Murwig, Maik
  Schreiber, Helmut

 Team Allgäu
  Reckziegel, Christian
  Prior, Peter
  Mayr, Randolf

 SLG Zuffenhausen
  Binder, Steffen
  Stadelmann, Bodo-Jens
  Heß, Patric
  Fleiner, Wolfgang

 1164
 284
 292
 298
 290

 875
 292
 293
 290

 1152
 282
 291
 290
 289

EinzelergebnisExpert Gesamt

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 40487
 9306
 42205
 254

 24008
 3891
 9623
 41078

 36119
 3010
 3060
 1591

 2903
 24983
 37040
 23839

 26657
 34493
 26656
 11660

 30586
 31187
 17200

 887

 883

 876

 875

 868

 865

 All Geier Dream Team
  Spitschan, Reinhold
  Haigermoser, Armin
  Manthei, Julian
  Manthei, Axel

 SLG Lüdenscheid
  Schönfeld, Volker
  Geppert, Bernd
  Becker, Dirk
  Pretzel, Jörg Dieter Walter

 SLG Oelde
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz

 SLG PPC Team Nordschwarzwald
  Sakai, Dean
  Rausch, Reinhard
  Lonnemann, Hans-Günter
  Koch, Thomas

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
  Gruner, Beate
  Großmann, Volker
  Gruner, Klaus
  Merkle, Ralf

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Lindek, Frank
  Mai, Christoph Markus
  Powelat, Thomas

 1163
 293
 296
 276
 298

 1172
 294
 292
 297
 289

 1154
 278
 296
 286
 294

 1105
 290
 293
 230
 292

 1144
 283
 276
 294
 291

 1139
 288
 285
 274



 7

 8

 1343

 23179
 43458
 36114
 29070

 9103
 41215
 36446

 859

 836

  Ehls, Sigurd

 SLG Ostmark Weiden
  Weber, Klaus
  Bräu, Heike
  Üblacker, Michael
  Galla, Christoph

 SLG Hamburg
  Norusi, Siamak
  Müller, Kay Lars
  Kraus, Nils

 292

 1125
 266
 280
 288
 291

 836
 281
 265
 290

EinzelergebnisSharpshooter Gesamt

 1

 2

 3

 4

 35632
 42203
 37957
 21186

 29498
 37939
 24333
 44686

 42162
 42161
 37397

 43562
 35107
 39061
 39098

 874

 862

 857

 851

 SLG Wetterau 1
  Beckert-Best, Markus
  Frank, Matthias
  Gogol, Sascha
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG Tann
  Gaudyn, Helmut
  Zeilhuber, Albrecht
  Eichinger, Lorenz
  Eichinger, Dominic

 Team Heidegeister
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Schulz, Rene

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Brüggemann, Martin
  Saemann, Karsten
  Birke, Ralf
  Birke, Thorsten

 1144
 288
 294
 292
 270

 1123
 285
 282
 295
 261

 857
 281
 286
 290

 1124
 286
 281
 273
 284



 5

 6

 7

 6730
 33372
 27299

 42849
 42850
 28896
 30670

 29216
 31055
 42238

 843

 821

 556

 Pfälzer und Hesse
  Litwitz, Armin
  Litwitz, Jens Marco
  Hilpert, Werner

 SLG Wetterau 2
  Polzin, Sascha
  Siebrecht, Saskia Simone
  Erb, Ehrhard
  Erb, Margit

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Pöschel, Heralt
  Glaser, Hans-Dieter

 843
 277
 271
 295

 1070
 260
 249
 272
 289

 556
 278
 0

 278

EinzelergebnisMarksman Gesamt

 1

 2

 3

 4

 5

 32097
 (FS)
 (FS)

 34114
 40737
 39196

 6808
 4076
 41495
 41494

 15061
 27101
 29838
 44078

 36971
 42977
 44261
 41445

 854

 839

 832

 826

 785

 SIG SAUER 2
  Pai, Philip Oswin
  Kohle, Daniel
  Wagner, Harald

 SLG Leinatal 08
  Voigt, Axel
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Modeß, Thomas
  Porwoll Gerdes, Monika
  Gerdes, Jürgen

 SLG Waldbrunn
  Haupt, Michael
  Haupt, Stefan
  Rexroth, Wolfgang
  Drigo, Marcelo

 SLG Vaihingen/Enz 2
  Karok, Andreas
  Dohse, Philipp
  Fanz, Jürgen
  Schwerdtle, Hartmut

 854
 293
 279
 282

 839
 275
 290
 274

 1084
 275
 290
 252
 267

 1082
 272
 256
 276
 278

 920
 283
 252
 250
 135



 Zwischenergebnis  16:47 15.08.2010

 6

 7

 8

 34720
 34476
 34716

 37175
 41967
 44084
 39043

 31344
 39961
 31347

 746

 564

 444

 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
  Sauer, Michael
  Heyer, Reinhard
  Reinhardt, Gerhard

 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
  Borytzka, Michael
  Rupp, Hans-Rainer
  Keuper, Karsten
  Seib, Swen

 SLG Vaihingen/Enz 1
  Aberle, Gerald
  Braun, Martin
  Hoffmann, Ralph

 746
 235
 241
 270

 564
 278
 0

 286
 0

 444
 191
 253
 0

EinzelergebnisUnclassified Gesamt



German Open 2010  PP1 - NPA - SM

Philippsburg13.08.2010 Schie+ƒstand Philippsburg - Baden

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

1
2
3
4
5
6
6
8
8

10
11
12
13
14
15
16
16
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

3891
24155
13664
7454
2387
2575
34952
3117
12217
254
35632
26733
23839
34048
36000
24333
8570
6533
26670
24008
29498
33634
32870
3874
39753
4076
41078
37397
20738
26668
1343
14820
6808
43332
2945
20703
37175
(FS)
11948
8142
41494
34255
40026
40737
41495
42238
44686
44088
29216
(FS)

SLG Lüdenscheid
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG T'N T Berlin
South Africa
South Africa
SLG Kaufbeuren II
South Africa
SLG Dornberg
SLG Parabellum Neugablonz
SLG Wetterau
Einzelmitglied
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Weddendorf
SLG Colbitz
SLG Tann
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Lüdenscheid
SLG Dornberg
SLG Lüdenscheid
SLG Tann
SLG Kaufbeuren II
SLG Schwalm-Nette
South Africa
SLG T'N T Berlin
SLG Linden
SLG Lüdenscheid
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG GSK Lebach
SLG Dornberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Linden
SLG Münzenberg
South Africa
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
???
SLG Amania
SLG Region Heilbronn
SLG Linden
SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Lüdenscheid
SLG Leinatal 08
SLG Linden
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Tann
SLG Colbitz
SLG Leinfelden-Echterdingen
???

 Zwischenergebnis  16:48

Ort: Schießstätte: 

 15.08.2010

Internationaler Wettbewerb

Geppert, Bernd
Peters, Helge
Vanicek, Ralf
Geikowski, Andreas
PIETERS, Mike
WEIHS, MR Horst
Reckziegel, Christian
CHARALAMBOUS, A
Schreiber, Helmut
Manthei, Axel
Beckert-Best, Markus
Glas, Thomas
Koch, Thomas
Sender, Christian
Beckmann, Stefan
Eichinger, Lorenz
Ciolini, Luigi
Hoffmann, Peter
Wallenfels, Thomas
Schönfeld, Volker
Gaudyn, Helmut
Mayr, Randolf
Schel, Eberhard
CHANDLER, William
Wandel, Bianca
Modeß, Thomas
Pretzel, Jörg Dieter Walter
Schulz, Rene
Bettinger, Franc
Koschefski, Katrin
Ehls, Sigurd
Erberich, Günter
Olschewski, Jürgen
Borek, Jens
DE SOUSA, MR
Guenther, Antonios
Borytzka, Michael
Kohle, Daniel
Schwarz, Ralf
Looßmann, Steffen
Gerdes, Jürgen
Hauber, Roman
Schrick, Arno
Berlet, Torsten
Porwoll Gerdes, Monika
Glaser, Hans-Dieter
Eichinger, Dominic
Dahlmann, Marc
Mack, Hendrik
Knoll, Sebastian

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 16
 12
 20
 18
 15
 9
 9
 16
 16
 15
 13
 14
 9
 16
 7
 10
 10
 8
 8
 11
 8
 12
 6
 6
 3
 7
 6
 5
 10
 11
 6
 3
 7
 4
 4
 4
 4
 6
 3
 5
 3
 1
 3
 6
 3
 2
 6
 1
 3
 0

 14
 18
 9
 11
 14
 20
 20
 12
 12
 13
 15
 13
 18
 10
 19
 15
 15
 17
 17
 12
 15
 10
 16
 17
 19
 14
 16
 15
 10
 13
 17
 12
 9
 11
 9
 10
 9
 9
 10
 9
 10
 8
 6
 5
 4
 10
 7
 3
 7
 9

 0
 0
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 2
 2
 2
 3
 3
 4
 4
 5
 5
 5
 5
 7
 7
 8
 8
 5
 7
 9
 6
 10
 8
 5
 6
 14
 10
 12
 14
 11
 14
 10
 13
 9
 8
 15
 15
 9
 13
 11
 14
 16
 8
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 0
 2
 0
 1
 0
 0
 1
 4
 2
 3
 5
 1
 3
 1
 4
 8
 6
 5
 7
 9
 4
 1
 9
 4
 4

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 2
 1
 3
 2
 1
 0
 1
 3
 1
 2
 0
 1
 7
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 3

 300
 300
 299
 299
 299
 299
 299
 298
 298
 298
 298
 297
 297
 296
 296
 295
 295
 295
 295
 293
 293
 292
 292
 291
 291
 291
 290
 290
 287
 285
 284
 284
 282
 280
 280
 279
 278
 277
 276
 273
 273
 273
 272
 268
 266
 265
 264
 263
 259
 195



 German Open 2010  PP1 - NPA - SM

13.08.2010 Philippsburg Schie+ƒstand Philippsburg - Baden

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Place: Schießstätte:

Müller, Frederik
Manthei, Axel
Eichinger, Lorenz
PIETERS, Mike
Haigermoser, Armin
Geppert, Bernd
Peters, Helge
Reckziegel, Christian
Schröder, Andre
Emmel, Markus
Geikowski, Andreas
Glas, Thomas
Kleser, Marc
WEIHS, MR Horst
Dück, Peter
Koch, Thomas
CHARALAMBOUS, A
Ehls, Sigurd

Xer 4er 3er 2erHigh Master

C.7 NPA Service Pistol

5er Gesamt

 Internationaler Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

35346
254
24333
2387
9306
3891
24155
34952
22668
24533
7454
26733
1926
2575
24225
23839
3117
1343

SLG Hanse Rostock
SLG Parabellum Neugablonz
SLG Tann
South Africa
SLG Thingau
SLG Lüdenscheid
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Kaufbeuren II
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Loreley
SLG T'N T Berlin
Einzelmitglied
SLG Loreley
South Africa
SLG Körle
SLG PPC Team Nordschwarzwald
South Africa
SLG Schießgesellschaft Hamm

13664 SLG Eckernförde SIG-SAUER Ralf Vanicek

8
9
5
4

10
6
8
6
6
9
6
5
6
5
8
1
4
1

7
5
9

12
5
8
5
7
4
3
7
7
6
6
3
7
4
4

8
10
10
5
7
8
8
8

14
9
6
8
9
9
8

12
10
8

1
0
0
3
1
2
3
3
0
3
5
4
2
3
4
4
6

11

0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0

110
110
110
109
108
108
106
106
106
105
104
104
102
102
101
100
98
90

 12  6  5  1  0  113

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

Merkle, Ralf
Hauber, Roman
Sakai, Dean
Prior, Peter
Becker, Dirk
Schel, Eberhard
Binder, Steffen
Fleiner, Wolfgang
Norusi, Siamak
Becker, Karlheinz
Schreiber, Helmut
Haske, Andreas Heinrich
Lembcke, Andreas
Müller, Dieter
Lindek, Frank
Wallenfels, Thomas

Xer 4er 3er 2erMaster 5er Gesamt

11660
34255
2903
33570
9623
32870
3423
10200
9103
1591
12217
3010
28451
10748
30586
26670

SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Feuerschützen Regensburg
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Kaufbeuren II
SLG Lüdenscheid
SLG Schwalm-Nette
SLG Zuffenhausen
SLG Zuffenhausen
SLG Hamburg
SLG Oelde
SLG Dornberg
SLG Oelde
SLG Parchim
SLG Polizei Waiblingen
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg

11
10
5
3
3
2
4
4
1
1
0
5
2
1
1
0

6
5
6
5
8
6
7
6
8
5
4
3
3
6
2
3

4
8
8

14
8

13
8
8
9

11
15
8
9
6

12
5

3
1
5
2
4
2
4
5
5
7
5
5
9
6
6
7

0
0
0
0
1
1
0
1
0
0
0
2
1
5
3
9

110
110
102
102
101
100
99
99
96
95
95
91
90
87
87
74

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Heß, Patric
Hoffmann, Peter
Gruner, Klaus
Semrau, Klaus Dieter
Rausch, Reinhard
Wegner, Robert
Hilpert, Werner
Galla, Christoph
Gruner, Beate
Hagemeyer, Bernhard
Groß, Alexander
Bobek, Michael
Saemann, Karsten
Bröker, Hermann
Koschefski, Katrin

Xer 4er 3er 2erExpert 5er Gesamt

18677
6533
26656
21186
24983
14042
27299
29070
26657
13087
25615
22631
35107
3060
26668

SLG Zuffenhausen
SLG Lüdenscheid
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Wetterau
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG BDMP Waiblingen e.V.
SLG Stärkloser Wölfe
SLG Ostmark Weiden
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Lüdenscheid
SLG Loreley
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Oelde
SLG Dornberg

10
7
2
4
2
4
5
2
3
0
2
2
3
2
1

6
2
6
7
3
2
3
4
2
3
5
4
3
1
2

7
14
9
3

12
9
6
9
9

13
7
6
4
6
4

1
1
7
7
7
8
7
7

10
7
6

10
9

13
12

0
0
0
3
0
1
3
2
0
1
4
2
5
2
5

111
104
97
94
94
92
91
91
91
90
89
88
83
82
77



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Schönfeld, Volker
Gogol, Sascha
Seib, Swen
Beckert-Best, Markus
Kerl, Klaus-Dieter
Mayr, Randolf
Beckmann, Stefan
Pai, Philip Oswin
Karok, Andreas
Berlet, Torsten
Saalbach, Rudi
Bader, Stefan
Schulz, Rene
Seyler, Mirko
Powelat, Thomas
Mack, Hendrik
Segura, Antonio
CHANDLER, William
Gaudyn, Helmut
Kraus, Nils
Lichtmess, Marc
Looßmann, Steffen
Hommel, Martin
Mai, Christoph Markus
Lichtmess, Jörg
Weber, Klaus
Bähr, Detlef
Üblacker, Michael
Haupt, Michael
Kap, Ralf
Müller, Kay Lars
Erberich, Günter
Bräu, Heike

Xer 4er 3er 2erSharpshooter 5er Gesamt

24008
37957
39043
35632
17145
33634
36000
32097
36971
40737
34367
4689
37397
35021
17200
29216
4869
3874
29498
36446
42161
8142
33400
31187
42162
23179
35364
36114
15061
29716
41215
14820
43458

SLG Lüdenscheid
SLG Wetterau
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Wetterau
SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Kaufbeuren II
SLG Colbitz
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Vaihingen/Enz
SLG Leinatal 08
SLG SSC Oberland
SLG Tann
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Münzenberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG München
South Africa
SLG Tann
SLG Hamburg
SLG Stade-Hagen
SLG Region Heilbronn
SLG Karlsbad e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Stade-Hagen
SLG Ostmark Weiden
SLG Reihen
SLG Ostmark Weiden
SLG Waldbrunn
SLG Schwalm-Nette
SLG Hamburg
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Ostmark Weiden

7
1
4
5
3
4
3
4
2
1
6
1
4
2
0
5
2
0
0
0
2
3
1
2
2
1
1
4
0
1
0
0
0

7
9
9
4
5
3
6
2
5
5
1
3
1
3
4
2
0
4
3
3
4
3
2
1
1
2
1
2
3
1
3
1
0

9
10
4

10
10
11
6

10
9
9
7

12
9

10
13
8

14
9
7
9
3
8
7
6
7
9
9
3
5
6
4
6
2

1
4
5
5
5
5
6
7
5
8
8
7
9
7
4
4
5
8

14
9

11
4

11
12
9
9
7

10
11
12
14
13
11

0
0
2
0
1
1
3
1
3
1
2
1
1
2
3
5
3
3
0
3
4
4
3
3
5
1
6
3
5
4
2
4
9

109
102
100
100
97
96
93
93
92
92
91
91
90
90
90
89
87
86
85
84
83
82
82
81
80
80
79
78
78
78
77
76
59

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Dahlmann, Marc
Frank, Matthias
Brendel, Mike
Olschewski, Jürgen
Brüggemann, Martin
Drigo, Marcelo
Rexroth, Wolfgang
Sender, Christian
Albert, Frank
Litwitz, Jens Marco
Wandel, Bianca
Voigt, Axel
Gerdes, Jürgen
Modeß, Thomas

Xer 4er 3er 2erMarksman 5er Gesamt

44088
42203
1
6808
43562
44078
29838
34048
37199
33372
39753
34114
41494
4076

SLG Colbitz
SLG Wetterau
Luxembourg
SLG Linden
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Waldbrunn
SLG Waldbrunn
SLG Weddendorf
SLG München
SLG Ramsen
SLG T'N T Berlin
SLG Leinatal 08
SLG Linden
SLG Linden

3
4
2
1
4
2
0
4
2
1
2
1
3
0

4
2
5
4
1
2
3
3
3
2
3
3
3
3

5
9
6
9
9

10
11
5
7
9
6
6
4
8

12
7
9
8
7
7
8
9
9

10
9

11
8
9

0
2
2
2
3
3
2
2
3
2
4
3
6
4

91
91
90
89
88
87
87
86
86
85
84
83
82
82



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Spitschan, Reinhold
Krombholz, Werner
DE SOUSA, MR
Stockmeier, Dirk
Birke, Thorsten
Litwitz, Armin
Bettinger, Franc
Porwoll Gerdes, Monika
Polzin, Sascha
Hanebrink, Thomas
Huppel, Henrico
Schwarz, Ralf
Albrecht, Klaus
Birke, Ralf
Hoffmann, Ralph
Großmann, Volker
Glaser, Hans-Dieter
Karolak, Janusz
Budenz, Michael
Siebrecht, Saskia Simone
Braun, Martin
Bettinger, Karl Friedrich
Borytzka, Michael
Reinhardt, Gerhard
Franke, Marco
West, Andreas
Roller, Bernd
Zeilhuber, Albrecht
Karolus, Norbert
Roller, Dieter
Aberle, Gerald
Bachmair, Christof
Völker, Peter
Berg, Michael
Haske, Kirsten
Peter, Frank
Heyer, Reinhard

40487
40936
2945
40978
39098
6730
20738
41495
42849
36119
39196
11948
39636
39061
31347
34493
42238
29136
39879
42850
39961
22984
37175
34716
24971
42264
28876
37939
38117
26531
31344
34368
8624
34859
7082
41562
34476

SLG Thingau
SLG Schützenring-Donauwörth
South Africa
SLG Schwalm-Nette
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Ramsen
SLG GSK Lebach
SLG Linden
SLG Wetterau
SLG Oelde
SLG Leinatal 08
SLG Amania
SLG Region Heilbronn
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Vaihingen/Enz
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Loreley
SLG Oberursel
SLG Wetterau
SLG Vaihingen/Enz
SLG Saar e.V.
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG BSG Commerzbank Frankfurt
Einzelmitglied
SLG Leinatal 08
SLG RAG Stuttgart
SLG Tann
SLG Reihen
SLG RAG Stuttgart
SLG Vaihingen/Enz
SLG SSC Oberland
SLG Reihen
Einzelmitglied
SLG Oelde
SLG Leinatal 08
SLG BSG Commerzbank Frankfurt

1
1
0
0
0
0
1
1
2
1
1
0
1
0
0
0
0
1
0
1
0
2
1
1
0
1
2
1
0
1
0
0
1
0
0
0
0

4
1
3
3
2
1
1
2
1
1
1
1
2
0
2
1
2
3
1
2
2
0
2
1
0
0
1
1
0
1
0
0
1
1
0
0
0

3
10
8
7
8
8
6
6
7
6
5
8
5
5
2
5
4
3
5
2
5
5
1
2
5
2
2
4
2
1
1
0
1
2
0
2
2

11
6

10
10
8

10
10
6
5
8
9
5
6

13
10
10
10
3
8
5
6
7
5
8
7

11
5
7
5
7
5

10
5
6
5
2
1

5
6
1
3
6
5
6
9
8
8
8

10
9
6

10
6
5

12
8

13
8
6

14
10
10
7

10
5

15
8

16
10
7
5

13
10
8

80
80
79
79
78
77
76
75
74
74
73
72
71
71
68
67
66
65
65
64
64
63
62
62
61
60
58
57
53
51
51
50
43
41
41
34
27



 Zwischenergebnis  16:48 15.08.2010

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Pretzel, Jörg Dieter Walter
Kohle, Daniel
Schrick, Arno
Manthei, Julian
Eichinger, Dominic
Borek, Jens
Wagner, Harald
Keuper, Karsten
Dohse, Philipp
Fanz, Jürgen
Lonnemann, Hans-Günter
Schwerdtle, Hartmut

Xer 4er 3er 2erUnclassified 5er Gesamt

41078
(FS)
40026
42205
44686
43332
(FS)
44084
42977
44261
37040
41445

SLG Lüdenscheid
???
SLG Lüdenscheid
SLG Parabellum Neugablonz
SLG Tann
SLG Münzenberg
???
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Vaihingen/Enz
SLG Vaihingen/Enz
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Vaihingen/Enz

6
2
2
1
1
1
1
2
0
0
1
0

3
0
5
5
4
2
4
2
0
2
0
0

8
12
6
6
6
8
4
3
6
2
2
0

5
9
5
6
9
9

10
8
6
6
3
1

2
1
6
6
3
4
5
9

11
11
14
12

96
87
86
84
82
82
81
74
64
58
50
27



 German Open 2010  PP1 - NPA - SM

13.08.2010 Philippsburg Schie+ƒstand Philippsburg - BadenPlace: Schießstätte:

EinzelergebnisHigh Master

C.7 NPA Service Pistol

Gesamt

 Internationaler Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

 SIG SAUER 1
  Vanicek, Ralf
  Peters, Helge
  Schröder, Andre
  

 325

EinzelergebnisMaster Gesamt

 1

 2

 3

 7454
 39753
 24533
 1926

 34952
 33570
 33634

 26668
 26670
 12217

 311

 304

 246

 Heckler und Koch
  Geikowski, Andreas
  Wandel, Bianca
  Emmel, Markus
  Kleser, Marc

 Team Allgäu
  Reckziegel, Christian
  Prior, Peter
  Mayr, Randolf

 SLG Dornberg
  Koschefski, Katrin
  Wallenfels, Thomas
  Schreiber, Helmut

 395
 104
 84
 105
 102

 304
 106
 102
 96

 246
 77
 74
 95

EinzelergebnisExpert Gesamt

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 24008
 3891
 9623
 41078

 3423
 18066
 18677
 10200

 40487
 9306
 42205
 254

 26657
 34493
 26656
 11660

 2903
 24983
 37040
 23839

 318

 309

 302

 298

 296

 268

 SLG Lüdenscheid
  Schönfeld, Volker
  Geppert, Bernd
  Becker, Dirk
  Pretzel, Jörg Dieter Walter

 SLG Zuffenhausen
  Binder, Steffen
  Stojanoff, Dimo
  Heß, Patric
  Fleiner, Wolfgang

 All Geier Dream Team
  Spitschan, Reinhold
  Haigermoser, Armin
  Manthei, Julian
  Manthei, Axel

 SLG Team Merkle Tuning Backnang
  Gruner, Beate
  Großmann, Volker
  Gruner, Klaus
  Merkle, Ralf

 SLG PPC Team Nordschwarzwald
  Sakai, Dean
  Rausch, Reinhard
  Lonnemann, Hans-Günter
  Koch, Thomas

 SLG Oelde

 414
 109
 108
 101
 96

 309
 99
 0

 111
 99

 382
 80
 108
 84
 110

 365
 91
 67
 97
 110

 346
 102
 94
 50
 100

 342



 7

 8

 36119
 3010
 3060
 1591

 30586
 31187
 17200
 1343

 9103
 41215
 36446

 267

 257

  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Lindek, Frank
  Mai, Christoph Markus
  Powelat, Thomas
  Ehls, Sigurd

 SLG Hamburg
  Norusi, Siamak
  Müller, Kay Lars
  Kraus, Nils

 74
 91
 82
 95

 348
 87
 81
 90
 90

 257
 96
 77
 84

EinzelergebnisSharpshooter Gesamt

 1

 2

 3

 4

 35632
 42203
 37957
 21186

 29498
 37939
 24333
 44686

 42162
 42161
 37397

 6730
 33372

 296

 277

 253

 253

 SLG Wetterau
  Beckert-Best, Markus
  Frank, Matthias
  Gogol, Sascha
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG Tann
  Gaudyn, Helmut
  Zeilhuber, Albrecht
  Eichinger, Lorenz
  Eichinger, Dominic

 Team Heidegeister
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Schulz, Rene

 Pfälzer und Hesse
  Litwitz, Armin
  Litwitz, Jens Marco

 387
 100
 91
 102
 94

 334
 85
 57
 110
 82

 253
 80
 83
 90

 253
 77
 85



 5

 6

 7

 27299

 23179
 43458
 36114
 29070

 43562
 35107
 39061
 39098

 29216
 31055
 42238

 249

 249

 155

  Hilpert, Werner

 SLG Ostmark Weiden
  Weber, Klaus
  Bräu, Heike
  Üblacker, Michael
  Galla, Christoph

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Brüggemann, Martin
  Saemann, Karsten
  Birke, Ralf
  Birke, Thorsten

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Pöschel, Heralt
  Glaser, Hans-Dieter

 91

 308
 80
 59
 78
 91

 320
 88
 83
 71
 78

 155
 89
 0
 66

EinzelergebnisMarksman Gesamt

 1

 2

 3

 4

 5

 32097
 (FS)
 (FS)

 6808
 4076
 41495
 41494

 34114
 40737
 39196

 37175
 41967
 44084
 39043

 36971
 42977

 261

 253

 248

 236

 214

 SIG SAUER 2
  Pai, Philip Oswin
  Kohle, Daniel
  Wagner, Harald

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Modeß, Thomas
  Porwoll Gerdes, Monika
  Gerdes, Jürgen

 SLG Leinatal 08
  Voigt, Axel
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico

 SLG GSK Lebach 1983 e.V.
  Borytzka, Michael
  Rupp, Hans-Rainer
  Keuper, Karsten
  Seib, Swen

 SLG Vaihingen/Enz 2
  Karok, Andreas
  Dohse, Philipp

 261
 93
 87
 81

 328
 89
 82
 75
 82

 248
 83
 92
 73

 236
 62
 0
 74
 100

 241
 92
 64



 Zwischenergebnis  16:49 15.08.2010

 6

 7

 44261
 41445

 31344
 39961
 31347

 34720
 34476
 34716

 183

 89

  Fanz, Jürgen
  Schwerdtle, Hartmut

 SLG Vaihingen/Enz 1
  Aberle, Gerald
  Braun, Martin
  Hoffmann, Ralph

 SLG BSG Commerzbank Frankfurt
  Sauer, Michael
  Heyer, Reinhard
  Reinhardt, Gerhard

 58
 27

 183
 51
 64
 68

 89
 0
 27
 62

EinzelergebnisUnclassified Gesamt



German Open 2010  PP1 - NPA - SM

Philippsburg13.08.2010 Schie+ƒstand Philippsburg - Baden

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight

1
2
3
4
5
5
7
8
9
9

11
12
13
14
15
15
15
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

2575
2387
24333
3891
41078
3117
13664
254
23839
35632
24155
39043
24008
1343
26670
26733
34952
37397
7454
3874
34255
6533
36000
12217
33634
44686
(FS)
2945
20703
40026
29498
43332
26668
32870
40737
11948
29216
(FS)
44088
39753
42238

South Africa
South Africa
SLG Tann
SLG Lüdenscheid
SLG Lüdenscheid
South Africa
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Parabellum Neugablonz
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Wetterau
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Lüdenscheid
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg
Einzelmitglied
SLG Kaufbeuren II
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG T'N T Berlin
South Africa
SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Lüdenscheid
SLG Colbitz
SLG Dornberg
SLG Kaufbeuren II
SLG Tann
Nederlande
South Africa
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Lüdenscheid
SLG Tann
SLG Münzenberg
SLG Dornberg
SLG Schwalm-Nette
SLG Leinatal 08
SLG Amania
SLG Leinfelden-Echterdingen
???
SLG Colbitz
SLG T'N T Berlin
SLG Leinfelden-Echterdingen

 Zwischenergebnis  16:50

Ort: Schießstätte: 

 15.08.2010

Internationaler Wettbewerb

WEIHS, MR Horst
PIETERS, Mike
Eichinger, Lorenz
Geppert, Bernd
Pretzel, Jörg Dieter Walter
CHARALAMBOUS, A
Vanicek, Ralf
Manthei, Axel
Koch, Thomas
Beckert-Best, Markus
Peters, Helge
Seib, Swen
Schönfeld, Volker
Ehls, Sigurd
Wallenfels, Thomas
Glas, Thomas
Reckziegel, Christian
Schulz, Rene
Geikowski, Andreas
CHANDLER, William
Hauber, Roman
Hoffmann, Peter
Beckmann, Stefan
Schreiber, Helmut
Mayr, Randolf
Eichinger, Dominic
Mulders, Reim
DE SOUSA, MR
Guenther, Antonios
Schrick, Arno
Gaudyn, Helmut
Borek, Jens
Koschefski, Katrin
Schel, Eberhard
Berlet, Torsten
Schwarz, Ralf
Mack, Hendrik
Kohle, Daniel
Dahlmann, Marc
Wandel, Bianca
Glaser, Hans-Dieter

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 5er 4er 3er 2er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 Gesamt  -

 8
 9
 9
 5
 5
 5
 10
 6
 6
 6
 9
 4
 8
 7
 7
 7
 7
 5
 5
 2
 4
 6
 2
 3
 0
 2
 6
 2
 3
 5
 3
 3
 2
 3
 1
 3
 2
 0
 2
 1
 1

 9
 8
 7
 10
 10
 10
 4
 9
 8
 8
 5
 9
 6
 7
 6
 6
 6
 7
 6
 9
 6
 3
 7
 5
 8
 7
 2
 6
 4
 1
 3
 2
 2
 3
 1
 2
 3
 2
 2
 4
 1

 7
 6
 8
 8
 7
 7
 9
 6
 8
 8
 7
 9
 9
 6
 8
 8
 8
 9
 11
 10
 12
 13
 11
 13
 10
 7
 9
 6
 6
 10
 7
 9
 9
 7
 8
 5
 6
 7
 4
 3
 1

 0
 1
 0
 1
 2
 2
 1
 3
 2
 2
 3
 2
 0
 4
 3
 3
 3
 3
 1
 3
 1
 1
 4
 3
 5
 5
 4
 8
 11
 5
 10
 6
 10
 8
 13
 9
 9
 12
 13
 8
 5

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 1
 1
 0
 0
 1
 3
 3
 2
 0
 3
 1
 4
 0
 1
 1
 5
 2
 3
 2
 8
 13

 113
 112
 112
 110
 109
 109
 109
 108
 108
 108
 107
 107
 106
 106
 106
 106
 106
 105
 104
 104
 103
 102
 101
 101
 97
 94
 94
 92
 92
 91
 90
 87
 86
 84
 83
 82
 80
 80
 79
 77
 55



 German Open 2010  PP1 - NPA - SM

13.08.2010 Philippsburg Schie+ƒstand Philippsburg - Baden

1
2
3
4
5
6
7

Place: Schießstätte:

Eichinger, Lorenz
Peters, Helge
Vanicek, Ralf
Schröder, Andre
Haigermoser, Armin
Geppert, Bernd
Ehls, Sigurd

Xer 9er 8er 7er 6erHigh Master

C.6C Super Magnum

5er10er Gesamt

 Internationaler Wettbewerb

 Bund der Militär.- und Polizeischützen e.V.

24333
24155
13664
22668
9306
3891
1343

SLG Tann
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Eckernförde SIG-SAUER
SLG Thingau
SLG Lüdenscheid
SLG Schießgesellschaft Hamm

24225 SLG Körle Peter Dück

12
10
15
10
13
6
6

16
18
12
17
14
14
13

2
2
3
2
2
9

11

0
0
0
1
0
1
0

0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

298
298
297
296
295
289
289

 8  21  1  0  0  0  0  299

1
2
3
4
5
6
7
8

Hauber, Roman
Prior, Peter
Haske, Andreas Heinrich
Wallenfels, Thomas
Becker, Karlheinz
Lindek, Frank
Schreiber, Helmut
Lembcke, Andreas

Xer 9er 8er 7er 6erMaster 5er10er Gesamt

34255
33570
3010
26670
1591
30586
12217
28451

SLG Feuerschützen Regensburg
SLG Kaufbeuren II
SLG Oelde
SLG Dornberg
SLG Oelde
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg
SLG Parchim

6
8
8
6
9
6
4
1

22
15
18
14
10
11
13
11

2
7
3
8
9

12
12
9

0
0
0
2
2
1
0
8

0
0
0
0
0
0
1
0

0
0
0
0
0
0
0
1

0
0
1
0
0
0
0
0

298
293
292
288
287
286
285
271

1
2
3
4
5

Reichhardt, Werner
Koschefski, Katrin
Semrau, Klaus Dieter
Bröker, Hermann
Bobek, Michael

Xer 9er 8er 7er 6erExpert 5er10er Gesamt

25184
26668
21186
3060
22631

SLG Desert-Eagle-Eppisburg
SLG Dornberg
SLG Wetterau
SLG Oelde
SLG Großkaliberschießsp.Oberh. e.V.

6
4
8
3
5

17
15
7

12
8

6
7

13
13
14

1
2
2
1
1

0
2
0
1
2

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

292
283
283
282
278

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Berlet, Torsten
Gogol, Sascha
Bauer, Heinz
Beckert-Best, Markus
Bader, Stefan
Erberich, Günter
Segura, Antonio
Lichtmess, Jörg
Mack, Hendrik
Karok, Andreas
Schulz, Rene
Powelat, Thomas
Kraus, Nils
Mai, Christoph Markus
Lichtmess, Marc

Xer 9er 8er 7er 6erSharpshooter 5er10er Gesamt

40737
37957
30981
35632
4689
14820
4869
42162
29216
36971
37397
17200
36446
31187
42161

SLG Leinatal 08
SLG Wetterau
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Wetterau
SLG Tann
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG München
SLG Stade-Hagen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Vaihingen/Enz
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Hamburg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Stade-Hagen

6
6
6
6
4
7
2
3
2
3
1
1
0
2
4

17
15
13
12
9
7

10
6
6
5
8
9
5
5
2

7
7

10
10
15
12
12
16
16
16
12
12
17
11
9

0
1
1
1
2
4
5
4
4
4
6
3
4
7
7

0
1
0
1
0
0
1
0
2
1
3
1
3
1
0

0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
3
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
1

293
288
288
285
281
280
275
272
270
269
267
262
256
248
208

1
2
3
4
5
6
7
8

Frank, Matthias
Spitschan, Reinhold
Großmann, Volker
Faulhaber, Thomas
Albert, Frank
Hanebrink, Thomas
Drigo, Marcelo
Voigt, Axel

Xer 9er 8er 7er 6erMarksman 5er10er Gesamt

42203
40487
34493
37471
37199
36119
44078
34114

SLG Wetterau
SLG Thingau
SLG Team Merkle Tuning Backnang
SLG Rhein-Neckar-Enz
SLG München
SLG Oelde
SLG Waldbrunn
SLG Leinatal 08

5
3
3
9
6
1
4
6

12
13
11
7
6

11
7
2

13
14
14
11
16
13
15
18

0
0
2
2
2
4
1
3

0
0
0
0
0
1
3
1

0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

287
286
282
281
280
276
274
273



 Zwischenergebnis  16:51 15.08.2010

9
10
11
12
13
14
15
16
17

Huppel, Henrico
Münster, Dieter
Olschewski, Jürgen
Rexroth, Wolfgang
Birke, Thorsten
Birke, Ralf
Porwoll Gerdes, Monika
Bettinger, Karl Friedrich
Glaser, Hans-Dieter

39196
40481
6808
29838
39098
39061
41495
22984
42238

SLG Leinatal 08
SLG Tann
SLG Linden
SLG Waldbrunn
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Linden
SLG Saar e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen

0
4
3
3
0
3
2
0
2

9
5
7
6
6
7
9
7
2

14
13
10
8

12
8
8
6

10

4
3
5
8
6
4
6
8
8

3
3
3
3
5
7
2
4
6

0
2
1
2
1
0
1
4
1

0
0
1
0
0
0
0
1
0

269
264
262
259
257
253
250
245
242

1
2

Gerdes, Jürgen
Johann, Sven

Xer 9er 8er 7er 6erUnclassified 5er10er Gesamt

41494
42091

SLG Linden
Einzelmitglied

3
1

15
4

4
12

7
5

1
6

0
1

0
0

279
246



German Open 2010  PP1 - NPA - SM

Philippsburg13.08.2010 Schie+ƒstand Philippsburg - Baden

C.6C Super MagnumMannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  16:51

Ort: Schießstätte: 

 15.08.2010

Internationaler Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 SIG-SAUER 1
  Vanicek, Ralf
  Peters, Helge
  Schröder, Andre

 SLG Thingau
  Prior, Peter
  Spitschan, Reinhold
  Haigermoser, Armin

 SLG Oelde
  Hanebrink, Thomas
  Haske, Andreas Heinrich
  Bröker, Hermann
  Becker, Karlheinz

 SLG Wetterau
  Beckert-Best, Markus
  Frank, Matthias
  Gogol, Sascha
  Semrau, Klaus Dieter

 SLG Dornberg
  Koschefski, Katrin
  Wallenfels, Thomas
  Schreiber, Helmut

 SLG Schießgesellschaft Hamm 2
  Lindek, Frank
  Mai, Christoph Markus
  Powelat, Thomas
  Ehls, Sigurd

 SLG Leinatal 08
  Voigt, Axel
  Berlet, Torsten
  Huppel, Henrico

 SLG Leinfelden-Echterdingen
  Mack, Hendrik
  Pöschel, Heralt
  Glaser, Hans-Dieter
  Bauer, Heinz

 SLG Linden
  Olschewski, Jürgen
  Porwoll Gerdes, Monika
  Gerdes, Jürgen

 Team Heidegeister 
  Lichtmess, Jörg
  Lichtmess, Marc
  Schulz, Rene

 SLG Schießgesellschaft Hamm 1
  Brüggemann, Martin
  Birke, Ralf
  Birke, Thorsten

 13664
 24155
 22668

 33570
 40487
 9306

 36119
 3010
 3060
 1591

 35632
 42203
 37957
 21186

 26668
 26670
 12217

 30586
 31187
 17200
 1343

 34114
 40737
 39196

 29216
 31055
 42238
 30981

 6808
 41495
 41494

 42162
 42161
 37397

 43562
 39061
 39098

 891

 874

 861

 860

 856

 837

 835

 800

 791

 747

 510

 891
 297
 298
 296

 874
 293
 286
 295

 1137
 276
 292
 282
 287

 1143
 285
 287
 288
 283

 856
 283
 288
 285

 1085
 286
 248
 262
 289

 835
 273
 293
 269

 800
 270
 0

 242
 288

 791
 262
 250
 279

 747
 272
 208
 267

 510
 0

 253
 257


